
 
 
 
 
 
 

Poz. 8 

UCHWAŁA NR 11 
RADY NAUKOWEJ DZIEDZIN 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 7 Rady Naukowej Dziedzin 9 czerwca 2022 r. 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu w sprawie 

nadania mgr. Radosławowi Piastowi stopnia doktora 

W związku z § 9 ust. 3 uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159) zwaną dalej „uchwałą”, na podstawie 
§ 24 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały, Rada Naukowa Dziedzin postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 7 Rady Naukowej Dziedzin z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 
mgr. Radosławowi Piastowi stopnia doktora (RNDZ z 2022 r. poz. 4) § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

"§ 2 

Określa się wytyczne dla Komisji Egzaminacyjnej w postępowaniu, o którym 
mowa w § 1, dotyczące liczby, zakresu i formy egzaminu doktorskiego: jeden 
egzamin ustny o charakterze wielodyscyplinowym w zakresie dyscyplin wskazanych 
we wniosku kandydata.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dziedzin: G. Romańczuk-Woroniecka 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DZIEDZIN 
 


